



## **Poder Judicial**

Licitación pública N° 26/24

“Confección y provisión de mobiliario para Oficinas del Archivo General de Tribunales”

### **ACLARACIONES CON Y SIN CONSULTAS**

**PREGUNTA:** *¿Con respecto al renglón 2 “muebles oficinas”, el ítem 5 y 6 se realizan en color ceniza como especifica el plano o color blanco como detalla la descripción del pliego?*

**RESPUESTA:** Los muebles serán de color blanco, de acuerdo a lo descrito en el pliego de especificaciones técnicas.

**PREGUNTA:** *¿Las islas son de tapas independientes o pueden ir agrupadas?*

**RESPUESTA:** En las islas de trabajo las tapas podrán ir completas, agrupando de a 2 puestos enfrentados.

Arquitectura, Santa Fe, 23 de julio de 2024